
'l

SvEUCILISNa rr,txlex,q BoLNICA
MOSTAR

Broj:5055/2/19
Mostar, 24.07.2019.

Temeljem dlanka 70. Zakona o javnim nabavama BiH (,,SluZbeni glasnik BiH" 39114),
dlanka 20. Pravilnika o javnim nabavama Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar, dlanka 46. Statuta
Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar, te razmatraju6i prijedlog Povjerenstvaza nabavu sukladno
Zapisniku o pregledu i ocjeni ponuda broj: 5055/19 od dana 23.07.2019. godine ravnatelj
SveudiliSne klinidke bolnice Mostar donosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponuditelja

I
Za najpovoljnijeg ponuditelja u Konkurentskom postupku javne nabave radova izvodenja

elektro instalacija za potrebe nove angio sale SveudiliSne klinidke bolnice Mostar, utvrduje se
tvrtka STEL d.o.o. Mostar, Rodod b.b., 88 000 Mostar, te se ugovor o izvodenju radova ima
dodijeliti istoj.

II
Sukladno dlanku 70. Stavak (6) Zakona o javnim nabavkama BiH (,,SluZbeni glasnik

BiH" broj 39114), ovu Odluku objaviti na web stranici Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar
www.skbm.ba.

III
Odluku dostaviti svim ponuditeljima.

IV
Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja.

ObrazloZenje

Postupak izbora najpovoljnijeg ponuditelja za nabavu radova izvodenja elektro instalacija
za potrebe nove angio sale SveudiliSne klinidke bolnice Mostar, proveden je putem
Konkurentskog postupka, Obavijest o nabavi broj 329-7-3-139-3-86119 objavljena je na Portalu
javnih nabava dana 26.06.2019. godine u 12:07 sati. Sukladno Naputku o uvjetima i nadinu
objave obavijesti i dostavljanja izvjeSia u postupcima javnih nabava u informacijski sustav ,,E-
nabave" (,,SluZbeni glasnik BiH" broj: 90114 i 53/15), Poziv za preuzimanje tenderske
dokumentacije sa Portala javnih nabava upuien je sljedeiim ponuditeljima: ELEKTRO MONT
d.o.o., Put" za Aluminij, 88 000 Mostar; STEL d.o.o., Rodod b.b., 88 000 Mostar; DEMA&S
d.o.o., Vrapdiii b.b.,88 000 Mostar. U ostavljenom roku do dana 12.07.2019. godine do 09:00
sati pristigle su ponude ponuditelja PROJECTA d.o.o., Blajburskih Lrtava b.b., 8g 000 Mostar te
ponuditelja STEL d.o.o., Rodod b.b., 88 000 Mostar.

Sukladno dlanku 13. Zakona o javnim nabavama BiH (,,SluZbeni glasnik BiH broj 39/14) i
odredbama Pravilnika o uspostavljanju i radu povjerenstva za nabave (,,SluZbeni glasnik BiH,,
broj: 103114), za provedbu predmetnog postupka nabave, Rje5enjem broj: 435612/19 od



=--
.\

25.06.2019. godine, imenovano je povjerenstvo za nabavu koje je u
ponuda broj: 5055/19 od23.07.2019. godine utvrdilo slijedeie:

- Ukupan broj pristiglih ponuda je 2 (dva)
- Ukupan broj blagovremeno zaprimljenih ponuda je 2 (dva)- Nema neblagovremeno zaprimljenih ponuda

Imenovano Povjerenstvo za nabavu je izvrSilo vrednovanie iocjenu ponuda tekonstatiralo sl iiedeie:

l' Ponuda ponuditelja PROJECTA d.o.o. Mostar, BlajburSkih Zrtava b.b., gg 000
Mostar, evid.br: 203119 je prihvatliiva. Ponuditelj.ie dostavio sve dokumenre sukladno
tral'en.iima Ugovornog tiiela iz Tenderske dokumentacije. te se urvrdlrie da ne posto.ie
razlozi iskljudenja ponuditelja iz daljnjeg sudjelovanja u postupku. ponuditel.i 'ie

kvalificiran za dallnji tiiek postupka nabave. Ponuda je prihvailiiva u skladu sa
zahtjevirna iz Tenderske dokumentacije, te ispunjavaju- zahtjeve-u pogledu opisa
predmetne robe i tehnidkih specifikacija.

2' Ponuda ponuditelja STEL d.o.o. Mostar, Rodoi b.b., 88 000 Mostar, evid.br: Z0lllgje prihvatljiva. Ponuditelj je dostavio sve dokumente sukladno traZenjima Ugoyornog
tiiela iz Tenderske dokumentacije, te se utvrduje da ne postoje razlozi ist<t.;ueenia
ponuditelja iz daljnjeg sudjelovanja u postupku. Ponuditelj je kvalificiran zadalinji ti-iek
postupka nabave. Ponuda je prihvatljiva u skladu sa zahtjevima iz Tenderske
dokumentacije, te ispuniavaju zahdeve u pogledu opisa predmerne robe i tehnidkih
specifikacija.

Kriterij za dodjelu ugovora: na.inii.acijena

Rangiranje prihvatljivih ponuda sukladno kriteriju zaizbor ponude:

Zapisniku o pregledu i ocjeni

Red.br. Ponuditelj Ukupna cijena ponude
sa PDV-om

I STEL d.o.o. Mostar. Rodod b.b..88 000
Mostar

55.759,51 KM

) PROJECTA d.o.o. Mostaro BlajburSkih
trtava b.b., 88 000 Mostar

55.830,70 KM

U postupku dono5enja ove Odluke, posebno su cijenjene dinjenice da je povjerenstvo
pravilno i potpuno izvr5ilo ocjenu kvalificiranosti ponuditelja kao i vrednovanje i oc.jenu
zaprimljenih ponuda, te da je izbor najpovoljnijeg ponuditelja izvr5en sukladno Zakinuo javnim
nabavama BiH, podzakonskim aktima i Tenderskoj dokumentaciji/Konkurentskom zahtjevu za
dostavu ponuda, broj: 4357 I 19.

Uzimajuii u obzir kriterij za dodjelu ugovora, nesporno je da je ponuditelj STEL d.o.o.,
Rodod b'b., 88 000 Mostar dostavio najpovoljniju ponudu u predmetnom postupku javne
nabave.



Slijedom naprijed navedenogo prihva6a se prijedlog Povjeren stva za nabavu, te jesukladno dlanku 70. zJN u postupku javne nabave raatva izvodenja elektro instalacija za potrebe
nove angio sale Sveudilisne klinidke bornice Mostar, odludeno kao u izreci.

Pouka o pravnom lijeku:
Protiv ove Odluke moZe se uputiti

Zalba se podnosi u pisanoj formi Uredu
prvostupanj skog tijela.

i.alba u roku od 5 (pet) dana od dana prijema iste.
za razmatranje Lalbi, a putem Ugovornog tijela kao

SKB Mostar
e Kvesii, dr.med.

Dostaviti:
l. Ponuditelju
2. Povjerenstvu
3. Financijskoj sluZbi
4. Pismohranu

@www.skbm.ba

6Ftt"*'ifr
lV prof.dr.

1'. Ir ,

I
*1-'r

g nlos'i'
'Jt:i- 1
\\{-,}^

\ft,s


